РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №3479 ОТ 04.10.2013
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 18.02.2013
№ 538 «Об утверждении регламента
взаимодействия муниципального
казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационное
управление» с Администрацией
города и ее структурными
подразделениями по осуществлению
функций по организационному
и документационному управлению»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 24.12.2012         № 4092 «О передаче отдельных функций по документационному и организационному обеспечению деятельности Администрации города и структурных подразделений Администрации города», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.02.2013 № 538           «Об утверждении регламента взаимодействия муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление» с Администрацией города         и ее структурными подразделениями по осуществлению функций по организационному и документационному управлению» следующие изменения:
в подпункте 2.1.14 пункта 2.1 приложения к распоряжению:
- абзац первый после слов «Организация работы с документами временного (свыше 10 лет) и постоянного сроков хранения» дополнить словами «СПА»;

- абзац второй после слова «- составления» дополнить словами «номенклатур дел,».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов